

Dodavatel:



Jiří Dosoudil

IČ: 61289329
DIČ: CZ7107140018

Variabilní symbol: 19054
Konstantní symbol: 0008
Objednávka č.: 125 a 126 / 2019 ze dne: 06.11.2019

Odběratel: IČ: 61387525
DIČ:

**Základní škola a Mateřská škola Na Balabence
nám. Na Balabence 800/7**

Číslo účtu:

Datum vystavení: 18.12.2019
Datum splatnosti: 01.01.2020
Datum uskutečnění plnění: 18.12.2019
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|--|----------|-----------|-------|---------------|----------|-----------|
| Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky: | | | | | | |
| Interaktivní tabule SMART Board M685(EU) | 1 ks | 35 400,00 | | 35 400,00 21% | 7 434,00 | 42 834,00 |
| Elektroodpad - INTTAB | 1 ks | 250,00 | | 250,00 21% | 52,50 | 302,50 |
| Doprava SMB | 1 akce | 380,00 | | 380,00 21% | 79,80 | 459,80 |
| SMART Výukový software pro SMART Board M685 | 1 ks | 6 500,00 | | 6 500,00 21% | 1 365,00 | 7 865,00 |
| Licence 1 rok SMART výukový software, licence: NC-2AAAS-B6RU9-MCBEI-S8BII-AAA | 1 ks | 1,00 | | 1,00 21% | 0,21 | 1,21 |
| Ozvučení SMART Board Audio - V bez USB | 1 ks | 3 300,00 | | 3 300,00 21% | 693,00 | 3 993,00 |
| Datový projektor EPSON EB-685W ultrakrátká projekce; záruka 5 let | 1 ks | 35 500,00 | | 35 500,00 21% | 7 455,00 | 42 955,00 |
| Pylonový pojezd s křídly SANTAL-SB X885, Epson EB-685W, zelená křídla. | 1 ks | 30 400,00 | | 30 400,00 21% | 6 384,00 | 36 784,00 |
| Doprava pojezd Santal | 1 ks | 990,00 | | 990,00 21% | 207,90 | 1 197,90 |
| Repeater aktivní USB SMART USB-XT | 1 ks | 660,00 | | 660,00 21% | 138,60 | 798,60 |
| Fujitsu ESPRIMO P558 / E85+ / i5-8500 / 8GB DDR4-2666 / 256GB SSD / DVD SuperMulti SATA / , v.č.: YMLE223064 | 1 ks | 16 270,00 | | 16 270,00 21% | 3 416,70 | 19 686,70 |
| Fujitsu ESPRIMO recyklační poplatek | 1 ks | 12,20 | | 12,20 21% | 2,56 | 14,76 |
| Fujitsu ESPRIMO autorská odměna | 1 ks | 40,00 | | 40,00 21% | 8,40 | 48,40 |
| Fujitsu 24" E24-8 TS PRO IPS 1920 x 1080 / IPS / 20M:1 / 5ms / 250cd / VGA / DVI / DP / b, v.č.: YVAX102193 | 1 ks | 1,00 | | 1,00 21% | 0,21 | 1,21 |
| Premium Cord Kabel Jack 3,5mm M/F 5m | 1 ks | 178,00 | | 178,00 21% | 37,38 | 215,38 |
| PremiumCord HDMI High Speed +Ethernet kabel, zlacené kon. 10m | 1 ks | 398,00 | | 398,00 21% | 83,58 | 481,58 |
| PremiumCord adaptér DisplayPort - HDMIMale/Female 15cm | 1 ks | 386,00 | | 386,00 21% | 81,06 | 467,06 |
| PremiumCord prodlužovací přívod 230V3m 4z. + vypínač | 2 ks | 139,80 | | 279,60 21% | 58,72 | 338,32 |
| Svazovací spirála bílá | 5 m | 47,00 | | 235,00 21% | 49,35 | 284,35 |
| Ostatní drobný materiál | 1 ks | 300,00 | | 300,00 21% | 63,00 | 363,00 |
| Stahovací pásy SAPISELCO | 0,5 bal. | 178,00 | | 89,00 21% | 18,69 | 107,69 |
| Kabel napájecí k adaptéru SmartBoard2m | 1 ks | 147,00 | | 147,00 21% | 30,87 | 177,87 |
| R&M kabel UTP Cat. 5e | 5 m | 8,00 | | 40,00 21% | 8,40 | 48,40 |
| Konektor RJ-45 | 2 ks | 4,90 | | 9,80 21% | 2,06 | 11,86 |
| Ochrana konektoru RJ-45, výřez barevná | 2 ks | 4,80 | | 9,60 21% | 2,02 | 11,62 |
| Instalace pojezdu, tabule a projektoru | 1 akce | 6 670,00 | | 6 670,00 21% | 1 400,70 | 8 070,70 |
| Cestovné | 1 akce | 390,00 | | 390,00 21% | 81,90 | 471,90 |

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|------------------------|----------|--------|-------|------------|-----------|-------------------|
| Součet položek | | | | 138 836,20 | 29 155,61 | 167 991,81 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | 167 991,81 |



Vystavil:



ŽIO/3015/05/ZACH, ŽIO/3014/05/ZACH, ŽIO/3013/05/ZACH, ŽIO/6068/94/GR, ŽIO/T/5183/97/LAV vydáno ŽO obvodního úřadu městské části Praha 1

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % za každý den prodlení.



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|-----------|-------------------|
| 0,00 | 0% | | |
| 0,00 | 10% | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 15% | 0,00 | 0,00 |
| 138 836,20 | 21% | 29 155,61 | 167 991,81 |

Převzal:

Razítko: